Jonta pn o cÉaêlnEnto.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
AVISO DE LTCTTAçÃO

PREGÃO N" 2rO3.OZtZOZ+-pe

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público
que realizará as ll:OO, do dia 08 de abril de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.brl, PRECÃo no 21o3.o212o24-pE. objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS oDoNToLoCICoS E E HOSPITAI-ARES
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMíLIA. PSF Do
MUNICÍP|O DE ITATIRA.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. lnformações pelo telefone: (gg)
3436-1044 ou no endereço: Rua Padre José Laurindo, 1249, Centro . ltatira/CE ,22 de
março de2024. ARIANO MACNO DE ALENCAR VTANA - PRECOE|RO(A).

&;"TÉ#lHL

A RrANo n^cNo{ALENcAR vlA NA
PREGOElRO(A)

Rua Pe. José Laurindo,Í-249 - Centrc - Itatira-CE - CEp: 62,720-000
CNPJ:07,963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.1044

email: orefeitura itatira@hotmail.com